
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕРВОННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

П Р И К А З  

 

01.09.2023 г.                                      с.Червоное                                          № 213 
 

Об утверждении режима занятий 

обучающихся 

 
    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»; СП 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

утвержденные постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 28.09.2020 № 28; СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические 

нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) 
безвредности для человека факторов среды обитания», утвержденные 

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 

28.01.2021 № 2, Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 
программам - образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115, 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить режим занятий обучающихся (далее Режим) в 2023/2024 
учебном году(Приложение). 

2. Цимбал Л.В. разместить Режим  на сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ                                                            Н.В.Медведева 

«Червонновская средняя школа» 

 
С приказом ознакомлена: 

 ________ Л.В.Цимбал «     »________2023 г. 

         
    

    

    

    
    

    



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-14T01:31:28+0500




